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Tłumik optyczny SC/APC Johansson
4062 15dB

Cena 79,79 zł

Numer katalogowy J_4062

Kod EAN 5903031037432

Opis produktu

Informacje podstawowe
Tłumik optyczny Johansson 4062. Stały tłumik światłowodowy o tłumieniu 15 dB. Złącza SC/APC. Przeznaczony do kabli
jednomodowych. Obsługuje długości fal od 1260 do 1650 nm.

Zastosowanie
Do systemów światłowodowych wymagających tłumienia sygnału. Przeznaczony do instalacji z kablami jednomodowymi i
złączami SC/APC. Odpowiedni do zastosowań profesjonalnych i przemysłowych.

Specyfikacja

Specyfikacja
Parametry techniczne
- Poziom tłumienia: 15 dB
- Typ złącza: SC/APC
- Rodzaj kabla: jednomodowy (Single Mode)
- Długość fali roboczej: 1260–1650 nm
- Utrata zwrotu: >65 dB
- Dokładność tłumienia: +/- 0,5 dB
- Strata zależna od polaryzacji: < 0,2 dB
- Maksymalna moc wejściowa optyczna: 200 mW
- Temperatura robocza: -40 do +85 °C
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